ООО «ДК на Петроградке»
197022, г. С-Пб, Каменноостровский проспект, дом 42, ЛИТ А, ПОМ. 1-Н офис 15
ОГРН 1127847125780 БИК: 044 030 704, ИНН 7813528618 КПП 781 301 001
Филиал ОПЕРУ ОАО Банк ВТБ в Санкт-Петербурге, Р/сч.: 407 0281 008 004 00 00 016, К/сч.: 301 018 102 000 000
ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
ОБ ИЗМЕНЕНИИ ПОРЯДКА ВОЗМЕЩЕНИЯ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ЗА БИЛЕТЫ НА ПЕРЕНЕСЕННЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
УВАЖАЕМЫЕ ПАРТНЕРЫ!
Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 июня 2020 года №830 (далее – ПП РФ №830) информируем об изменении порядка возмещения денежных средств клиентам, которые приобрели (забронировали и оплатили) билеты на мероприятие «Концерт Ярослава Евдокимова», перенесенное на иную дату проведения по причине введения Правительством Российской Федерации и территориальными органами исполнительной власти города Санкт-Петербурга ограничительных мер, направленных на предотвращение распространения новой коронавирусной инфекции COVID 19.
Настоящим сообщаем, что все билеты (в т.ч. электронные билеты), приобретенные зрителями на Концерт Ярослава Евдокимова 26.03. и 03.06.2020 года будут действительны к предъявлению 06.10.2020 года для посещения перенесенного мероприятия.
В соответствии с п.3 ПП РФ №830 просим довести до сведения зрителей, что для посещения мероприятия не требуется совершать каких-либо действий, связанных с обменом билетов на актуальную дату проведения мероприятия или ваучеры.
В соответствии с ПП РФ №830 возврат денежных средств покупателям за билеты на перенесенное мероприятие «Концерт Ярослава Евдокимова» не производится.
В случае категорического отказа покупателей от посещения мероприятия в новую дату просим предоставить контактный адрес электронной почты представителя Организатора buhstereo@gmail.com – для разрешения ситуации в индивидуальном порядке.
10.08.2020
Начальник билетного отдела
 ООО «ДК на Петроградке»                                                                                    Майорова А.А.